

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTUSOKA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 1
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA				
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA				
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				
ARABA/ÁLAVA	AGURAIN/SALVATIERRA	!	34	2	!	24	1	1!	!	58	2	1	1!	!	58	2	1	1!
PUBLIKOA	D EREDUA	!	34	2	!	24	1	1!	!	58	2	1	1!	!	58	2	1	1!
ARABA/ÁLAVA	AGURAIN/SALVATIERRA	!	34	2	!	24	1	1!	!	58	2	1	1!	!	58	2	1	1!
PUBLIKOA		!	34	2	!	24	1	1!	!	58	2	1	1!	!	58	2	1	1!
ARABA/ÁLAVA	AMURRIO	!	67	4	!	65	4	!	!	132	8		!	!	132	8		!
PUBLIKOA	D EREDUA	!	67	4	!	65	4	!	!	132	8		!	!	132	8		!
ARABA/ÁLAVA	AMURRIO	!	67	4	!	65	4	!	!	132	8		!	!	132	8		!
PUBLIKOA		!	67	4	!	65	4	!	!	132	8		!	!	132	8		!
ARABA/ÁLAVA	ARRATZUA-UBARRUNDIA	!	69	2	1	2!	37	2	!	106	4	1	2!	!	106	4	1	2!
PUBLIKOA	D EREDUA	!	69	2	1	2!	37	2	!	106	4	1	2!	!	106	4	1	2!
ARABA/ÁLAVA	ARRATZUA-UBARRUNDIA	!	69	2	1	2!	37	2	!	106	4	1	2!	!	106	4	1	2!
PUBLIKOA		!	69	2	1	2!	37	2	!	106	4	1	2!	!	106	4	1	2!
ARABA/ÁLAVA	LAGUARDIA	!	27		1	1!	24	1	2!	51		2	3!	!	51		2	3!
PUBLIKOA	A EREDUA	!	27		1	1!	24	1	2!	51		2	3!	!	51		2	3!
ARABA/ÁLAVA	LAGUARDIA	!			!	11	1	1!	!	11		1	1!	!	11		1	1!
PUBLIKOA	B EREDUA	!			!	11	1	1!	!	11		1	1!	!	11		1	1!

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 2
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

BATXILERGOA														
1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA		
GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA		
IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		

ARABA/ÁLAVA	LAGUARDIA	!	27	1	1!	35	2	3!	!	!	62	3	4!			
PUBLIKOA																
ARABA/ÁLAVA	LAGUARDIA	!	27	1	1!	35	2	3!	!	!	62	3	4!			
ARABA/ÁLAVA	LAPUEBLA DE LABARCA	!	43	1	1	1!	45	1	1	1!	!	88	2	2	2!	
PRIBATUA	D EREDUA								!							
ARABA/ÁLAVA	LAPUEBLA DE LABARCA	!	43	1	1	1!	45	1	1	1!	!	88	2	2	2!	
PRIBATUA									!							
ARABA/ÁLAVA	LAPUEBLA DE LABARCA	!	43	1	1	1!	45	1	1	1!	!	88	2	2	2!	
ARABA/ÁLAVA	LAUDIO/LLODIO	!	33	2		!	34	2		!	!	67	4		!	
PUBLIKOA	A EREDUA															
ARABA/ÁLAVA	LAUDIO/LLODIO	!	89	2	1	2!	84	2	1	2!	!	!	173	4	2	4!
PUBLIKOA	D EREDUA															
ARABA/ÁLAVA	LAUDIO/LLODIO	!	122	4	1	2!	118	4	1	2!	!	!	240	8	2	4!
PUBLIKOA																
ARABA/ÁLAVA	LAUDIO/LLODIO	!	52	1	1	1!	45	1	1	1!	!	!	97	2	2	2!
PRIBATUA	D EREDUA															
ARABA/ÁLAVA	LAUDIO/LLODIO	!	52	1	1	1!	45	1	1	1!	!	!	97	2	2	2!
PRIBATUA																

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 3
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOEA EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																					
		1.BATX				2.BATX				GAUEZ				URRUTIKOA				GUZTIRA					
		GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
ARABA/ÁLAVA	LAUDIO/LLODIO	!	174	5	2	3!	163	5	2	3!									!	337	10	4	6!
ARABA/ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	!	122	3	2	3!	145	3	2	4!	46	1	2!	144					!	457	6	5	9!
ARABA/ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	!	490	14	6	6!	471	13	4	6!					!	961	27	10	12!				
ARABA/ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	!	612	17	8	9!	616	16	6	10!	46	1	2!	144					!	1418	33	15	21!
ARABA/ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	!	661	10	10	12!	652	11	10	15!					!	1313	21	20	27!				
ARABA/ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	!	70	1	2	3!	7			!					!	77	1	2	3!				
ARABA/ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	!	357	6	5	7!	317	5	5	7!					!	674	11	10	14!				
ARABA/ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	!	1088	17	17	22!	976	16	15	22!					!	2064	33	32	44!				
ARABA/ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	!	1700	34	25	31!	1592	32	21	32!	46	1	2!	144					!	3482	66	47	65!
ARABA/ÁLAVA		!	2114	48	30	38!	1961	44	27	40!	46	1	2!	144					!	4265	92	58	80!
GIPUZKOA	ANDOAIN	!	23		1	2!	17		1	2!					!	40		2	4!				

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 4
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA															
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA			
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			
GIPUZKOA	ANDOAIN	!															
PUBLIKOA	D EREDUA	!	11	1	2!	14	1	2!					!	25	2	4!	
GIPUZKOA	ANDOAIN	!	34	2	4!	31	2	4!					!	65	4	8!	
PUBLIKOA																	
GIPUZKOA	ANDOAIN	!	20	1	2!	19	1	2!					!	39	2	4!	
PRIBATUA	B EREDUA																
GIPUZKOA	ANDOAIN	!	104	3	1	2!	95	1	2	2!			!	199	4	3	4!
PRIBATUA	D EREDUA																
GIPUZKOA	ANDOAIN	!	124	3	2	4!	114	1	3	4!			!	238	4	5	8!
PRIBATUA																	
GIPUZKOA	ANDOAIN	!	158	3	4	8!	145	1	5	8!			!	303	4	9	16!
PRIBATUA																	
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	!	54	2	2!	90	2	2	2!				!	144	2	4	4!
PUBLIKOA	D EREDUA																
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	!	54	2	2!	90	2	2	2!				!	144	2	4	4!
PUBLIKOA																	
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	!	62	2	2!	64	2	2!					!	126	4	4!	
PRIBATUA	D EREDUA																
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	!	62	2	2!	64	2	2!					!	126	4	4!	
PRIBATUA																	

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 5
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																					
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA									
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA									
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!									
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	!	116		4	4!	154		2	4	4!			!			!	270		2	8	8!	
GIPUZKOA	AZPEITIA																						
PUBLIKOA	D EREDUA	!	153		5	1	1!	125		4	1	1!		!			!	278		9	2	2!	
GIPUZKOA	AZPEITIA																						
PUBLIKOA		!	153		5	1	1!	125		4	1	1!		!			!	278		9	2	2!	
GIPUZKOA	AZPEITIA																						
PRIBATUA	D EREDUA	!	65		2	2	3!	59		2	2	2!		!			!	124		4	4	5!	
GIPUZKOA	AZPEITIA																						
PRIBATUA		!	65		2	2	3!	59		2	2	2!		!			!	124		4	4	5!	
GIPUZKOA	AZPEITIA																						
		!	218		7	3	4!	184		6	3	3!		!			!	402		13	6	7!	
GIPUZKOA	BEASAIN																						
PUBLIKOA	D EREDUA	!	172		4	2	2!	160		4	2	2!		!			!	332		8	4	4!	
GIPUZKOA	BEASAIN																						
PUBLIKOA		!	172		4	2	2!	160		4	2	2!		!			!	332		8	4	4!	
GIPUZKOA	BEASAIN																						
		!	172		4	2	2!	160		4	2	2!		!			!	332		8	4	4!	
GIPUZKOA	BERGARA																						
PUBLIKOA	D EREDUA	!	84		2	1	1!	65		2	1	2!		!			!	149		4	2	3!	
GIPUZKOA	BERGARA																						
PUBLIKOA		!	84		2	1	1!	65		2	1	2!		!			!	149		4	2	3!	

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 6
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																					
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA									
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA									
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!									
GIPUZKOA	BERGARA																						
PRIBATUA	D EREDUA	!	36	1	1	1!	44	1	1	1!				!	80	2	2	2!					
GIPUZKOA	BERGARA																						
PRIBATUA		!	36	1	1	1!	44	1	1	1!				!	80	2	2	2!					
GIPUZKOA	BERGARA																						
		!	120	3	2	2!	109	3	2	3!				!	229	6	4	5!					
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBAS																						
PUBLIKOA	A EREDUA	!	171	6	1	2!	164	6	1	2!	67	2	1	1!	98				!	500	14	3	5!
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBAS																						
PUBLIKOA	D EREDUA	!	571	17	4	5!	492	16	4	5!				!	1063	33	8	10!					
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBAS																						
PUBLIKOA		!	742	23	5	7!	656	22	5	7!	67	2	1	1!	98				!	1563	47	11	15!
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBAS																						
PRIBATUA	A EREDUA	!	514	13	8	5!	517	12	8	8!				!	1031	25	16	13!					
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBAS																						
PRIBATUA	B EREDUA	!	156	5	2	8!	171	6	3	4!				!	327	11	5	12!					
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBAS																						
PRIBATUA	D EREDUA	!	491	8	9	14!	437	8	8	13!				!	928	16	17	27!					
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBAS																						
PRIBATUA		!	1161	26	19	27!	1125	26	19	25!				!	2286	52	38	52!					

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 7
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																				
		1.BATX				2.BATX				GAUEZ				URRUTIKOA				GUZTIRA				
		GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBAS	!	1903	49	24	34!	1781	48	24	32!	67	2	1	1!	98			!	3849	99	49	67!
GIPUZKOA	EIBAR																					
PUBLIKOA	A EREDUA	!	39	1	1	1!	30	2										!	69	3	1	1!
GIPUZKOA	EIBAR																					
PUBLIKOA	D EREDUA	!	105	1	4	7!	137	2	3	5!								!	242	3	7	12!
GIPUZKOA	EIBAR																					
PUBLIKOA		!	144	2	5	8!	167	4	3	5!								!	311	6	8	13!
GIPUZKOA	EIBAR																					
PRIBATUA	A EREDUA	!	39	2		!	35		1	4!								!	74	2	1	4!
GIPUZKOA	EIBAR																					
PRIBATUA	D EREDUA	!	58	1	1	1!	43		2	!								!	101	1	3	1!
GIPUZKOA	EIBAR																					
PRIBATUA		!	97	3	1	1!	78		3	4!								!	175	3	4	5!
GIPUZKOA	EIBAR	!	241	5	6	9!	245	4	6	9!								!	486	9	12	18!
GIPUZKOA	ELGOIBAR																					
PUBLIKOA	D EREDUA	!	136	3	2	2!	92	2	2	2!								!	228	5	4	4!
GIPUZKOA	ELGOIBAR																					
PUBLIKOA		!	136	3	2	2!	92	2	2	2!								!	228	5	4	4!

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 8
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA				
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA				
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				
GIPUZKOA	ELGOIBAR	!	136	3	2	2!	92	2	2	2!				!	228	5	4	4!
GIPUZKOA	ERRENERIA													!				
PUBLIKOA	D EREDUA	!	125	3	2	2!	123	3	2	2!				!	248	6	4	4!
GIPUZKOA	ERRENERIA													!				
PUBLIKOA	D EREDUA	!	125	3	2	2!	123	3	2	2!				!	248	6	4	4!
GIPUZKOA	ERRENERIA													!				
PRIBATUA	D EREDUA	!	101		3	6!	85		3	6!				!	186		6	12!
GIPUZKOA	ERRENERIA													!				
PRIBATUA	D EREDUA	!	101		3	6!	85		3	6!				!	186		6	12!
GIPUZKOA	ERRENERIA													!				
PRIBATUA	D EREDUA	!	226	3	5	8!	208	3	5	8!				!	434	6	10	16!
GIPUZKOA	ESKORIATZA													!				
PRIBATUA	D EREDUA	!	65		2	2!	45	1	1	1!				!	110	1	3	3!
GIPUZKOA	ESKORIATZA													!				
PRIBATUA	D EREDUA	!	65		2	2!	45	1	1	1!				!	110	1	3	3!
GIPUZKOA	ESKORIATZA													!				
PRIBATUA	D EREDUA	!	65		2	2!	45	1	1	1!				!	110	1	3	3!
GIPUZKOA	HERNANI													!				
PUBLIKOA	D EREDUA	!	112	2	2	2!	139	2	3	3!				!	251	4	5	5!
GIPUZKOA	HERNANI													!				
PUBLIKOA	D EREDUA	!	112	2	2	2!	139	2	3	3!				!	251	4	5	5!

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 9
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																			
		1.BATX				2.BATX				GAUEZ				URRUTIKOA				GUZTIRA			
		GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA			
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			
GIPUZKOA	HERNANI	!	112	2	2	2!	139	2	3	3!					!	251	4	5	5!		
GIPUZKOA	HONDARRIBIA																				
PUBLIKOA	D EREDUA	!	43	2		!	50	2		!				!	93	4			!		
GIPUZKOA	HONDARRIBIA																				
PUBLIKOA		!	43	2		!	50	2		!				!	93	4			!		
GIPUZKOA	HONDARRIBIA																				
PRIBATUA	A EREDUA	!	45	2		!	38	2		!				!	83	4			!		
GIPUZKOA	HONDARRIBIA																				
PRIBATUA		!	45	2		!	38	2		!				!	83	4			!		
GIPUZKOA	HONDARRIBIA																				
		!	88	4		!	88	4		!				!	176	8			!		
GIPUZKOA	IRUN																				
PUBLIKOA	A EREDUA	!	89	1	2	3!	118	2	2	3!	74	2	1	1!		281	5	5	7!		
GIPUZKOA	IRUN																				
PUBLIKOA	B EREDUA	!	41		2	2!	26		1	3!				!	67		3	5!			
GIPUZKOA	IRUN																				
PUBLIKOA	D EREDUA	!	191	6	2	2!	217	7	2	2!				!	408	13	4	4!			
GIPUZKOA	IRUN																				
PUBLIKOA		!	321	7	6	7!	361	9	5	8!	74	2	1	1!		756	18	12	16!		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 10
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																	
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA					
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
GIPUZKOA	IRUN																		
PRIBATUA	A EREDUA	!	52	2	3!	42	2	3!					!	94	4	6!			
GIPUZKOA	IRUN																		
PRIBATUA	B EREDUA	!	38	1	3!	41	1	1	1!				!	79	1	2	4!		
GIPUZKOA	IRUN																		
PRIBATUA	D EREDUA	!	58	2	2!	19	1	2!				!	77	3	4!				
GIPUZKOA	IRUN																		
PRIBATUA		!	148	5	8!	102	1	4	6!			!	250	1	9	14!			
GIPUZKOA	IRUN	!	469	7	11	15!	463	10	9	14!	74	2	1	1!	!	1006	19	21	30!
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA																		
PUBLIKOA	D EREDUA	!	76	2	1	1!	78	2	1	1!			!	154	4	2	2!		
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA																		
PUBLIKOA		!	76	2	1	1!	78	2	1	1!			!	154	4	2	2!		
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA																		
		!	76	2	1	1!	78	2	1	1!			!	154	4	2	2!		
GIPUZKOA	LAZKAO																		
PRIBATUA	D EREDUA	!	47	2	3!	59	2	4!				!	106	4	7!				
GIPUZKOA	LAZKAO																		
PRIBATUA		!	47	2	3!	59	2	4!				!	106	4	7!				

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 11
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKO A EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA													
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA		GUZTIRA		
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA		GUZTIRA		
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		
GIPUZKOA	LAZKAO	!	47	2	3!	59	2	4!				!	106	4	7!
GIPUZKOA	LEGAZPI														
PUBLIKOA	D EREDUA	!	16	1	!	19	1	!				!	35	2	!
GIPUZKOA	LEGAZPI														
PUBLIKOA		!	16	1	!	19	1	!				!	35	2	!
GIPUZKOA	LEGAZPI														
PRIBATUA	D EREDUA	!	27	1	1!	29	1	2!				!	56	2	3!
GIPUZKOA	LEGAZPI														
PRIBATUA		!	27	1	1!	29	1	2!				!	56	2	3!
GIPUZKOA	LEGAZPI														
		!	43	1	1!	48	1	2!				!	91	2	3!
GIPUZKOA	MJIRIKU														
PUBLIKOA	D EREDUA	!	41	1	1!	30	1	1!				!	71	2	2!
GIPUZKOA	MJIRIKU														
PUBLIKOA		!	41	1	1!	30	1	1!				!	71	2	2!
GIPUZKOA	MJIRIKU														
		!	41	1	1!	30	1	1!				!	71	2	2!
GIPUZKOA	OÑATI														
PUBLIKOA	D EREDUA	!	18	1	1!	12	1	1!				!	30	2	2!
GIPUZKOA	OÑATI														
PUBLIKOA		!	18	1	1!	12	1	1!				!	30	2	2!

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 12
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA				
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA							
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				
GIPUZKOA	OÑATI	!																
PRIBATUA	D EREDUA	!	68	1	2	2!	62	1	2	2!				!	130	2	4	4!
GIPUZKOA	OÑATI	!	68	1	2	2!	62	1	2	2!				!	130	2	4	4!
PRIBATUA		!	68	1	2	2!	62	1	2	2!				!	130	2	4	4!
GIPUZKOA	OÑATI	!	86	1	3	3!	74	1	3	3!				!	160	2	6	6!
GIPUZKOA	ORDIZIA	!	53	1	1	1!	37	1	1	1!				!	90	2	2	2!
PUBLIKOA	D EREDUA	!	53	1	1	1!	37	1	1	1!				!	90	2	2	2!
GIPUZKOA	ORDIZIA	!	53	1	1	1!	37	1	1	1!				!	90	2	2	2!
PUBLIKOA		!	53	1	1	1!	37	1	1	1!				!	90	2	2	2!
GIPUZKOA	ORDIZIA	!	95	4		!	92	4		!				!	187	8		!
PRIBATUA	D EREDUA	!	95	4		!	92	4		!				!	187	8		!
GIPUZKOA	ORDIZIA	!	95	4		!	92	4		!				!	187	8		!
PRIBATUA		!	95	4		!	92	4		!				!	187	8		!
GIPUZKOA	ORDIZIA	!	148	5	1	1!	129	5	1	1!				!	277	10	2	2!
GIPUZKOA	PASAIA	!	58		2	2!	52		2	2!				!	110		4	4!
PRIBATUA	D EREDUA	!	58		2	2!	52		2	2!				!	110		4	4!
GIPUZKOA	PASAIA	!	58		2	2!	52		2	2!				!	110		4	4!
PRIBATUA		!	58		2	2!	52		2	2!				!	110		4	4!

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 13
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA				
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA				
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				
GIPUZKOA	PASAIA	!	58		2	2!	52		2	2!				!	110		4	4!
GIPUZKOA	TOLOSA	!	93	3	1	1!	106	3	1	1!				!	199	6	2	2!
PUBLIKOA	D EREDUA																	
GIPUZKOA	TOLOSA	!	93	3	1	1!	106	3	1	1!				!	199	6	2	2!
PUBLIKOA																		
GIPUZKOA	TOLOSA	!	188	5	2	2!	187	3	3	3!				!	375	8	5	5!
PRIBATUA	D EREDUA																	
GIPUZKOA	TOLOSA	!	188	5	2	2!	187	3	3	3!				!	375	8	5	5!
PRIBATUA																		
GIPUZKOA	TOLOSA	!	281	8	3	3!	293	6	4	4!				!	574	14	7	7!
GIPUZKOA	URNIETA	!	31	1		!	21	1		!				!	52	2		!
PRIBATUA	D EREDUA																	
GIPUZKOA	URNIETA	!	31	1		!	21	1		!				!	52	2		!
PRIBATUA																		
GIPUZKOA	URNIETA	!	31	1		!	21	1		!				!	52	2		!
GIPUZKOA	URRETXU	!	32		1	1!	37	1	1	1!				!	69	1	2	2!
PUBLIKOA	D EREDUA																	
GIPUZKOA	URRETXU	!	32		1	1!	37	1	1	1!				!	69	1	2	2!
PUBLIKOA																		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 14
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOEA EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA															
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA			
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			
GIPUZKOA	URRETXU																
PRIBATUA	D EREDUA	!	37	2	!	46	2	!	!	!	!	!	83	4	!	!	!
GIPUZKOA	URRETXU																
PRIBATUA		!	37	2	!	46	2	!	!	!	!	!	83	4	!	!	!
GIPUZKOA	URRETXU	!	69	2	1	1!	83	3	1	1!	!	!	152	5	2	2!	!
GIPUZKOA	ZARAUZ																
PUBLIKOA	D EREDUA	!	93	3	1	1!	103	3	1	1!	!	!	196	6	2	2!	!
GIPUZKOA	ZARAUZ																
PUBLIKOA		!	93	3	1	1!	103	3	1	1!	!	!	196	6	2	2!	!
GIPUZKOA	ZARAUZ																
PRIBATUA	D EREDUA	!	146		5	7!	132		4	8!	!	!	278		9	15!	!
GIPUZKOA	ZARAUZ																
PRIBATUA		!	146		5	7!	132		4	8!	!	!	278		9	15!	!
GIPUZKOA	ZARAUZ	!	239	3	6	8!	235	3	5	9!	!	!	474	6	11	17!	!
GIPUZKOA	ZUMAJA																
PUBLIKOA	D EREDUA	!	48	2	!	67	1	2	2!	!	!	!	115	3	2	2!	!
GIPUZKOA	ZUMAJA																
PUBLIKOA		!	48	2	!	67	1	2	2!	!	!	!	115	3	2	2!	!

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTUSOKA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 15
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																						
		1.BATX				2.BATX				GAUEZ				URRUTIKOA				GUZTIRA						
		GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA						
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!						
GIPUZKOA	ZUMAIA																							
PRIBATUA	D EREDUA	!	25		1	1!													!	25		1	1!	
GIPUZKOA	ZUMAIA																							
PRIBATUA		!	25		1	1!													!	25		1	1!	
GIPUZKOA	ZUMAIA																							
		!	73	2	1	1!	67	1	2	2!									!	140	3	3	3!	
GIPUZKOA	ZUMARRAGA																							
PRIBATUA	D EREDUA	!	33	2		!	35	2		!									!	68	4		!	
GIPUZKOA	ZUMARRAGA																							
PRIBATUA		!	33	2		!	35	2		!									!	68	4		!	
GIPUZKOA	ZUMARRAGA																							
		!	33	2		!	35	2		!									!	68	4		!	
GIPUZKOA		!	5249	118	89	117!	5017	116	89	119!	141	4	2	2!	98					!	10505	238	180	238!
BIZKAIA	ABANTO Y CIÉRVANA-AB																							
PUBLIKOA	D EREDUA	!	39	1	1	1!	46	1	1	1!									!	85	2	2	2!	
BIZKAIA	ABANTO Y CIÉRVANA-AB																							
PUBLIKOA		!	39	1	1	1!	46	1	1	1!									!	85	2	2	2!	
BIZKAIA	ABANTO Y CIÉRVANA-AB																							
		!	39	1	1	1!	46	1	1	1!									!	85	2	2	2!	
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO																							
PUBLIKOA	D EREDUA	!	67	3		!	55	1	1	1!									!	122	4	1	1!	

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 16
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																		
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA						
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA						
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!						
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA		!	67	3	!	55	1	1	1!	!					!	122	4	1	1!	
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PRIBATUA D EREDUA		!	141	3	2	2!	133	2	2	3!	!					!	274	5	4	5!
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PRIBATUA		!	141	3	2	2!	133	2	2	3!	!					!	274	5	4	5!
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO		!	208	6	2	2!	188	3	3	4!	!					!	396	9	5	6!
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA D EREDUA		!	14	1	!	25	1	!						!	39	2	!			
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA		!	14	1	!	25	1	!						!	39	2	!			
BIZKAIA ARRATZU		!	14	1	!	25	1	!						!	39	2	!			
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA D EREDUA		!	77	2	1	1!	68	2	1	1!	!					!	145	4	2	2!
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA		!	77	2	1	1!	68	2	1	1!	!					!	145	4	2	2!
BIZKAIA ARRIGORRIAGA		!	77	2	1	1!	68	2	1	1!	!					!	145	4	2	2!
BIZKAIA BALMASEDA PUBLIKOA A EREDUA		!	10	1	!	23		1	1!	!					!	33	1	1	1!	

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 17
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA														
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA		
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA		
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		
BIZKAIA	BALMASEDA	!	104	3	1	1!	85	2	1	2!	!	!	189	5	2	3!
PUBLIKOA	D EREDUA															
BIZKAIA	BALMASEDA	!	114	4	1	1!	108	2	2	3!	!	!	222	6	3	4!
PUBLIKOA																
BIZKAIA	BALMASEDA	!	114	4	1	1!	108	2	2	3!	!	!	222	6	3	4!
PUBLIKOA																
BIZKAIA	BARAKALDO	!	37	1	1	1!	34	1	1	1!	!	!	71	2	2	2!
PUBLIKOA	A EREDUA															
BIZKAIA	BARAKALDO	!	176	5	3	4!	152	2	4	5!	!	!	328	7	7	9!
PUBLIKOA	D EREDUA															
BIZKAIA	BARAKALDO	!	213	6	4	5!	186	3	5	6!	!	!	399	9	9	11!
PUBLIKOA																
BIZKAIA	BARAKALDO	!	269	6	3	3!	204	4	3	4!	!	!	473	10	6	7!
PRIBATUA	A EREDUA															
BIZKAIA	BARAKALDO	!	22		1	1!				!	!	!	22		1	1!
PRIBATUA	D EREDUA															
BIZKAIA	BARAKALDO	!	291	6	4	4!	204	4	3	4!	!	!	495	10	7	8!
PRIBATUA																
BIZKAIA	BARAKALDO	!	504	12	8	9!	390	7	8	10!	!	!	894	19	16	19!

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 18
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																	
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA					
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
BIZKAIA BASAURI	D EREDUA	!	160	4	2	2!	132	3	2	2!	!				!	292	7	4	4!
BIZKAIA BASAURI	PUBLIKOA	!	160	4	2	2!	132	3	2	2!	!				!	292	7	4	4!
BIZKAIA BASAURI	PRIBATUA	!	31		1	2!	29		1	2!	!				!	60		2	4!
BIZKAIA BASAURI	PRIBATUA	!	31		1	2!	29		1	2!	!				!	60		2	4!
BIZKAIA BASAURI		!	191	4	3	4!	161	3	3	4!	!				!	352	7	6	8!
BIZKAIA BERANGO	X EREDUA	!	14	2		!	19	2		!	!				!	33	4		!
BIZKAIA BERANGO	PRIBATUA	!	14	2		!	19	2		!	!				!	33	4		!
BIZKAIA BERANGO		!	14	2		!	19	2		!	!				!	33	4		!
BIZKAIA BERMEO	D EREDUA	!	90	2	1	1!	63	2	1	1!	!				!	153	4	2	2!
BIZKAIA BERMEO	PUBLIKOA	!	90	2	1	1!	63	2	1	1!	!				!	153	4	2	2!
BIZKAIA BERMEO	PUBLIKOA	!	90	2	1	1!	63	2	1	1!	!				!	153	4	2	2!

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 19
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																			
		1.BATX				2.BATX				GAUEZ				URRUTIKOA				GUZTIRA			
		GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA			
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			
BIZKAIA	BERMEO	!	90	2	1	1!	63	2	1	1!							!	153	4	2	2!
BIZKAIA	BILBAO	!	227	5	3	5!	249	5	3	6!	243	6	1	1!	271		!	990	16	7	12!
BIZKAIA	BILBAO	!	70	1	2	3!	52		2	3!				!			!	122	1	4	6!
BIZKAIA	BILBAO	!	632	13	10	17!	640	17	9	13!	79	1	1	3!			!	1351	31	20	33!
BIZKAIA	BILBAO	!	929	19	15	25!	941	22	14	22!	322	7	2	4!	271		!	2463	48	31	51!
BIZKAIA	BILBAO	!	932	20	14	17!	862	18	15	17!				!			!	1794	38	29	34!
BIZKAIA	BILBAO	!	159	2	3	4!	159	5	2	2!				!			!	318	7	5	6!
BIZKAIA	BILBAO	!	365	9	5	5!	368	8	5	6!				!			!	733	17	10	11!
BIZKAIA	BILBAO	!	38	2		!	31	2		!				!			!	69	4		!
BIZKAIA	BILBAO	!	1494	33	22	26!	1420	33	22	25!				!			!	2914	66	44	51!

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTUSOKA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 20
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOEA EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																			
		1.BATX				2.BATX				GAUEZ				URRUTIKOA				GUZTIRA			
		GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA			
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			
BIZKAIA	BILBAO	!	2423	52	37	51!	2361	55	36	47!	322	7	2	4!	271	!	5377	114	75	102!	
BIZKAIA	DERIO	!	59	1	1	1!	37	1	1	1!						!	96	2	2	2!	
PUBLIKOA	D EREDUA																				
BIZKAIA	DERIO	!	59	1	1	1!	37	1	1	1!						!	96	2	2	2!	
PUBLIKOA																					
BIZKAIA	DERIO	!	42	2		!	52	2		!						!	94	4		!	
PRIBATUA	D EREDUA																				
BIZKAIA	DERIO	!	42	2		!	52	2		!						!	94	4		!	
PRIBATUA																					
BIZKAIA	DERIO	!	101	3	1	1!	89	3	1	1!						!	190	6	2	2!	
BIZKAIA	DURANGO	!	173	5	1	1!	148	4	1	2!						!	321	9	2	3!	
PUBLIKOA	D EREDUA																				
BIZKAIA	DURANGO	!	173	5	1	1!	148	4	1	2!						!	321	9	2	3!	
PUBLIKOA																					
BIZKAIA	DURANGO	!	35		1	1!	23		1	1!						!	58		2	2!	
PRIBATUA	A EREDUA																				
BIZKAIA	DURANGO	!	284	9	1	1!	205	6	1	1!						!	489	15	2	2!	
PRIBATUA	D EREDUA																				

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTUSOKA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 21
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																							
		1.BATX				2.BATX				GAUEZ				URRUTIKOA				GUZTIRA							
		GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA							
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!							
BIZKAIA	DURANGO	!	319	9	2	2!	228	6	2	2!	!										!	547	15	4	4!
PRIBATUA																									
BIZKAIA	DURANGO	!	492	14	3	3!	376	10	3	4!	!										!	868	24	6	7!
BIZKAIA	ERANDIO	!	22		1	2!	46	1	1	1!	98	1	1	1!	!	166	2	3	4!						
PUBLIKOA	A EREDUA																								
BIZKAIA	ERANDIO	!	70	3		!	56	1	1	1!	!										!	126	4	1	1!
PUBLIKOA	D EREDUA																								
BIZKAIA	ERANDIO	!	92	3	1	2!	102	2	2	2!	98	1	1	1!	!	292	6	4	5!						
PUBLIKOA																									
BIZKAIA	ERANDIO	!	92	3	1	2!	102	2	2	2!	98	1	1	1!	!	292	6	4	5!						
PUBLIKOA																									
BIZKAIA	ERMUA	!	29		1	1!	21		1	1!	!										!	50		2	2!
PUBLIKOA	D EREDUA																								
BIZKAIA	ERMUA	!	29		1	1!	21		1	1!	!										!	50		2	2!
PUBLIKOA																									
BIZKAIA	ERMUA	!	24		1	1!	34		1	1!	!										!	58		2	2!
PRIBATUA	A EREDUA																								
BIZKAIA	ERMUA	!	24		1	1!	34		1	1!	!										!	58		2	2!
PRIBATUA																									

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTUSOKA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 22
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA															
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA			
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			
BIZKAIA	ERMUA	!	53	2	2!	55	2	2!				!	108	4	4!		
BIZKAIA	ETXEBARRI																
PUBLIKOA	D EREDUA	!	17	1	1!	15	1	1!				!	32	2	2!		
BIZKAIA	ETXEBARRI																
PUBLIKOA		!	17	1	1!	15	1	1!				!	32	2	2!		
BIZKAIA	ETXEBARRI																
PUBLIKOA		!	17	1	1!	15	1	1!				!	32	2	2!		
BIZKAIA	GALDAKAO																
PUBLIKOA	D EREDUA	!	104	3	1	1!	107	4	1	1!			!	211	7	2	2!
BIZKAIA	GALDAKAO																
PUBLIKOA		!	104	3	1	1!	107	4	1	1!			!	211	7	2	2!
BIZKAIA	GALDAKAO																
PUBLIKOA		!	104	3	1	1!	107	4	1	1!			!	211	7	2	2!
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO																
PUBLIKOA	D EREDUA	!	158	4	1	2!	163	5	1	2!			!	321	9	2	4!
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO																
PUBLIKOA		!	158	4	1	2!	163	5	1	2!			!	321	9	2	4!
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO																
PUBLIKOA		!	158	4	1	2!	163	5	1	2!			!	321	9	2	4!
BIZKAIA	GETXO																
PUBLIKOA	A EREDUA	!	48	1	1	1!	42	1	1	1!			!	90	2	2	2!

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 23
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOEA EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA				
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA				
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				
BIZKAIA	GETXO																	
PUBLIKOA	D EREDUA	!	170	6	1	1!	178	5	2	2!				!	348	11	3	3!
BIZKAIA	GETXO																	
PUBLIKOA		!	218	7	2	2!	220	6	3	3!				!	438	13	5	5!
BIZKAIA	GETXO																	
PRIBATUA	A EREDUA	!	100	3	1	2!	87	2	1	1!				!	187	5	2	3!
BIZKAIA	GETXO																	
PRIBATUA		!	100	3	1	2!	87	2	1	1!				!	187	5	2	3!
BIZKAIA	GETXO																	
		!	318	10	3	4!	307	8	4	4!				!	625	18	7	8!
BIZKAIA	GÜENES																	
PRIBATUA	D EREDUA	!	19		1	1!								!	19		1	1!
BIZKAIA	GÜENES																	
PRIBATUA		!	19		1	1!								!	19		1	1!
BIZKAIA	GÜENES																	
		!	19		1	1!								!	19		1	1!
BIZKAIA	IGORRE																	
PUBLIKOA	D EREDUA	!	62	1	1	1!	45	1	1	1!				!	107	2	2	2!
BIZKAIA	IGORRE																	
PUBLIKOA		!	62	1	1	1!	45	1	1	1!				!	107	2	2	2!

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 24
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA				
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA				
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				
BIZKAIA	IGORRE	!	62	1	1	1!	45	1	1	1!				!	107	2	2	2!
BIZKAIA	IURRETA																	
PUBLIKOA	D EREDUA	!	32		1	1!	39	2		!				!	71	2	1	1!
BIZKAIA	IURRETA																	
PUBLIKOA		!	32		1	1!	39	2		!				!	71	2	1	1!
BIZKAIA	IURRETA																	
PUBLIKOA		!	32		1	1!	39	2		!				!	71	2	1	1!
BIZKAIA	LEIOA																	
PUBLIKOA	A EREDUA	!	53	1	1	2!	69	2	1	1!				!	122	3	2	3!
BIZKAIA	LEIOA																	
PUBLIKOA	D EREDUA	!	186	6	1	1!	161	6	1	1!				!	347	12	2	2!
BIZKAIA	LEIOA																	
PUBLIKOA		!	239	7	2	3!	230	8	2	2!				!	469	15	4	5!
BIZKAIA	LEIOA																	
PRIBATUA	A EREDUA	!	185	5	2	2!	165	4	3	3!				!	350	9	5	5!
BIZKAIA	LEIOA																	
PRIBATUA	D EREDUA	!	127	4		!	127	4	1	1!				!	254	8	1	1!
BIZKAIA	LEIOA																	
PRIBATUA		!	312	9	2	2!	292	8	4	4!				!	604	17	6	6!

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 25
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																					
		1.BATX				2.BATX				GAUEZ				URRUTIKOA				GUZTIRA					
		GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
BIZKAIA	LEIOA	!	551	16	4	5!	522	16	6	6!	!								!	1073	32	10	11!
BIZKAIA	LEKEITIO	!	53	1	1	1!	51	1	1	1!	!								!	104	2	2	2!
BIZKAIA	LEKEITIO	!	53	1	1	1!	51	1	1	1!	!								!	104	2	2	2!
BIZKAIA	LEKEITIO	!	53	1	1	1!	51	1	1	1!	!								!	104	2	2	2!
BIZKAIA	LOIU	!	253	6	3	4!	231	5	3	4!	!								!	484	11	6	8!
BIZKAIA	LOIU	!	131	4		!	106	4		!	!								!	237	8		!
BIZKAIA	LOIU	!	384	10	3	4!	337	9	3	4!	!								!	721	19	6	8!
BIZKAIA	LOIU	!	384	10	3	4!	337	9	3	4!	!								!	721	19	6	8!
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	!	58	1	1	1!	49	1	1	1!	!								!	107	2	2	2!
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	!	58	1	1	1!	49	1	1	1!	!								!	107	2	2	2!
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	!	58	1	1	1!	49	1	1	1!	!								!	107	2	2	2!

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 26
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																			
		1.BATX				2.BATX				GAUEZ				URRUTIKOA				GUZTIRA			
		GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA			
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			
BIZKAIA MUNGIA	PUBLIKOA D EREDUA	!	80	2	1	1!	69	1	2	2!	!	!	149	3	3	3!	!	!	!	!	
BIZKAIA MUNGIA	PUBLIKOA	!	80	2	1	1!	69	1	2	2!	!	!	149	3	3	3!	!	!	!	!	
BIZKAIA MUNGIA	PRIBATUA D EREDUA	!	60	1	1	2!	53	1	1	2!	!	!	113	2	2	4!	!	!	!	!	
BIZKAIA MUNGIA	PRIBATUA	!	60	1	1	2!	53	1	1	2!	!	!	113	2	2	4!	!	!	!	!	
BIZKAIA MUNGIA		!	140	3	2	3!	122	2	3	4!	!	!	262	5	5	7!	!	!	!	!	
BIZKAIA MUSKIZ	PRIBATUA A EREDUA	!	93	2	1	1!	116	3	1	1!	!	!	209	5	2	2!	!	!	!	!	
BIZKAIA MUSKIZ	PRIBATUA B EREDUA	!	30		1	1!	19		1	1!	!	!	49		2	2!	!	!	!	!	
BIZKAIA MUSKIZ	PRIBATUA D EREDUA	!	52	2		!	71	1	1	1!	!	!	123	3	1	1!	!	!	!	!	
BIZKAIA MUSKIZ	PRIBATUA	!	175	4	2	2!	206	4	3	3!	!	!	381	8	5	5!	!	!	!	!	
BIZKAIA MUSKIZ		!	175	4	2	2!	206	4	3	3!	!	!	381	8	5	5!	!	!	!	!	

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 27
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA				
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA				
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				
BIZKAIA ONDARROA	PUBLIKOA D EREDUA	!	40	1	1	1!	23		1	2!				!	63	1	2	3!
BIZKAIA ONDARROA	PUBLIKOA	!	40	1	1	1!	23		1	2!			!	63	1	2	3!	
BIZKAIA ONDARROA		!	40	1	1	1!	23		1	2!			!	63	1	2	3!	
BIZKAIA PLENTZIA	PUBLIKOA D EREDUA	!	79	2	1	2!	77	2	1	1!			!	156	4	2	3!	
BIZKAIA PLENTZIA	PUBLIKOA	!	79	2	1	2!	77	2	1	1!			!	156	4	2	3!	
BIZKAIA PLENTZIA		!	79	2	1	2!	77	2	1	1!			!	156	4	2	3!	
BIZKAIA PORTUGALETE	PUBLIKOA A EREDUA	!	37	2		!	45	1	1	1!			!	82	3	1	1!	
BIZKAIA PORTUGALETE	PUBLIKOA D EREDUA	!	72	1	2	3!	90	2	2	2!			!	162	3	4	5!	
BIZKAIA PORTUGALETE	PUBLIKOA	!	109	3	2	3!	135	3	3	3!			!	244	6	5	6!	
BIZKAIA PORTUGALETE	PRIBATUA A EREDUA	!	97	4	1	1!	138	4	1	2!			!	235	8	2	3!	

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 28
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																		
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA						
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA						
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!						
BIZKAIA	PORTUGALETE																			
PRIBATUA	B EREDUA	!	43		1	1!								!	43		1	1!		
BIZKAIA	PORTUGALETE																			
PRIBATUA	D EREDUA	!	155	3	2	2!	145	3	2	2!				!	300	6	4	4!		
BIZKAIA	PORTUGALETE																			
PRIBATUA		!	295	7	4	4!	283	7	3	4!				!	578	14	7	8!		
BIZKAIA	PORTUGALETE																			
		!	404	10	6	7!	418	10	6	7!				!	822	20	12	14!		
BIZKAIA	SANIURTZI																			
PUBLIKOA	A EREDUA	!	23		1	2!	31		1	2!	55	1	1	1!		!	109	1	3	5!
BIZKAIA	SANIURTZI																			
PUBLIKOA	D EREDUA	!	80	1	2	3!	70	1	2	2!				!	150	2	4	5!		
BIZKAIA	SANIURTZI																			
PUBLIKOA		!	103	1	3	5!	101	1	3	4!	55	1	1	1!		!	259	3	7	10!
BIZKAIA	SANIURTZI																			
PRIBATUA	A EREDUA	!	78	2	1	2!	58		2	3!				!	136	2	3	5!		
BIZKAIA	SANIURTZI																			
PRIBATUA		!	78	2	1	2!	58		2	3!				!	136	2	3	5!		
BIZKAIA	SANIURTZI																			
		!	181	3	4	7!	159	1	5	7!	55	1	1	1!		!	395	5	10	15!

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSONA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 29
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOEA EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																	
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA					
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
BIZKAIA	SESTAO	!																	
PUBLIKOA	A EREDUA	!	19		1	1!	11		1	1!				!	30		2	2!	
BIZKAIA	SESTAO	!	76	2	1	1!	64	1	2	3!				!	140	3	3	4!	
PUBLIKOA	D EREDUA	!	95	2	2	2!	75	1	3	4!				!	170	3	5	6!	
BIZKAIA	SESTAO	!	95	2	2	2!	75	1	3	4!				!	170	3	5	6!	
BIZKAIA	SOPELA	!	51	1	1	1!	51	1	1	1!				!	102	2	2	2!	
PRIBATUA	D EREDUA	!	51	1	1	1!	51	1	1	1!				!	102	2	2	2!	
BIZKAIA	SOPELA	!	51	1	1	1!	51	1	1	1!				!	102	2	2	2!	
PRIBATUA		!	12		1	!	31	1		!				!	43	1	1	!	
BIZKAIA	SOPUERTA	!	10			1!				!				!	10			1!	
PRIBATUA	B EREDUA	!	22		1	1!	31	1		!				!	53	1	1	1!	
BIZKAIA	SOPUERTA	!												!					
PRIBATUA	A EREDUA	!												!					
BIZKAIA	SOPUERTA	!												!					
PRIBATUA	B EREDUA	!												!					
BIZKAIA	SOPUERTA	!												!					
PRIBATUA	A EREDUA	!												!					

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA BATXILERGOA

DATA 2018/01/30 ORR.: 30
ERR.- N72406

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA														
		1.BATX			2.BATX			GAUEZ			URRUTIKOA			GUZTIRA		
		GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA			GUZTIRA		
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!		
BIZKAIA	SOPUERTA	!	22	1	1!	31	1	!	!	!	!	!	53	1	1	1!
BIZKAIA	URDUÑA/ORDUÑA	!	29	1	1!	20	1	1!	!	!	!	!	49	2	2!	!
BIZKAIA	PRIBATUA	!	29	1	1!	20	1	1!	!	!	!	!	49	2	2!	!
BIZKAIA	URDUÑA/ORDUÑA	!	29	1	1!	20	1	1!	!	!	!	!	49	2	2!	!
BIZKAIA	PRIBATUA	!	29	1	1!	20	1	1!	!	!	!	!	49	2	2!	!
BIZKAIA	URDUÑA/ORDUÑA	!	29	1	1!	20	1	1!	!	!	!	!	49	2	2!	!
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRA	!	47	2	!	59	1	1	1!	!	!	!	106	3	1	1!
BIZKAIA	PUBLIKOA	!	47	2	!	59	1	1	1!	!	!	!	106	3	1	1!
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRA	!	47	2	!	59	1	1	1!	!	!	!	106	3	1	1!
BIZKAIA	PUBLIKOA	!	47	2	!	59	1	1	1!	!	!	!	106	3	1	1!
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRA	!	25	1	1!	32	1	1!	!	!	!	!	57	2	2!	!
BIZKAIA	PRIBATUA	!	25	1	1!	32	1	1!	!	!	!	!	57	2	2!	!
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRA	!	25	1	1!	32	1	1!	!	!	!	!	57	2	2!	!
BIZKAIA	PRIBATUA	!	25	1	1!	32	1	1!	!	!	!	!	57	2	2!	!
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRA	!	72	2	1	1!	91	1	2	2!	!	!	163	3	3	3!
BIZKAIA	PUBLIKOA	!	72	2	1	1!	91	1	2	2!	!	!	163	3	3	3!
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRA	!	72	2	1	1!	91	1	2	2!	!	!	163	3	3	3!
BIZKAIA	PRIBATUA	!	72	2	1	1!	91	1	2	2!	!	!	163	3	3	3!
BIZKAIA	ZAMUDIO	!	116	3	1	1!	100	2	1	2!	!	!	216	5	2	3!
BIZKAIA	PRIBATUA	!	116	3	1	1!	100	2	1	2!	!	!	216	5	2	3!
BIZKAIA	ZAMUDIO	!	116	3	1	1!	100	2	1	2!	!	!	216	5	2	3!
BIZKAIA	PRIBATUA	!	116	3	1	1!	100	2	1	2!	!	!	216	5	2	3!
BIZKAIA	ZAMUDIO	!	50	2	!	51	2	!	!	!	!	!	101	4	!	!
BIZKAIA	PRIBATUA	!	50	2	!	51	2	!	!	!	!	!	101	4	!	!
BIZKAIA	ZAMUDIO	!	50	2	!	51	2	!	!	!	!	!	101	4	!	!
BIZKAIA	PRIBATUA	!	50	2	!	51	2	!	!	!	!	!	101	4	!	!

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA BATXILERGOA

MATRIKULA 2016-17 IKASTURTEA

DATA 2018/01/30 ORR.: 31
ERR.- N72406

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		BATXILERGOA																			
		1.BATX				2.BATX				GAUEZ				URRUTIKOA				GUZTIRA			
		GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA				GUZTIRA			
		! IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				! IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				! IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				! IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				! IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!			
BIZKAIA	ZAMUDIO	!	166	5	1	1!	151	4	1	2!	!					!	317	9	2	3!	
PRIBATUA		!	166	5	1	1!	151	4	1	2!	!					!	317	9	2	3!	
BIZKAIA	ZAMUDIO	!	166	5	1	1!	151	4	1	2!	!					!	317	9	2	3!	
BIZKAIA		!	7622	185	102	129!	7110	167	109	135!	475	9	4	6!	271	!	15478	361	215	270!	
GUZTIRA		!	14985	351	221	284!	14088	327	225	294!	662	13	7	10!	513	!	30248	691	453	588!	

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
 - Zenbat talde diren jakiteko "tal.*" eta "tal.+" batu behar dira
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO